
 
 

UCHWAŁA NR VIII/55/2024 
RADY GMINY ZŁOTA 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Gminy Złota 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) Rada Gminy Złota uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/43/2024 Rady Gminy Złota z dnia 30 września 2024 r. w sprawie statutu Gminy 
Złota (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2024r. poz. 3492) zmienia się treść Załącznika nr 2 do Statutu Gminy 
Złota, który otrzymuje następujące brzmienie: „Załącznik nr 2 do statutu Wykaz jednostek organizacyjnych 
Gminy Złota: 

1. Urząd Gminy Złota. 

2. Zespół Placówek Oświatowych w Złotej. 

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Złotej 

4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Złotej. 

5. Samorządowy Zakład Opieki Zdrowotnej w Złotej. 

6. Gminne Centrum Kultury Złote Ponidzie w Złotej ". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Złota 

 
 

Lucjan Adamczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 4248


	UCHWAŁA NR VIII/55/2024 RADY GMINY ZŁOTA z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-29T06:22:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




